

WebLager ApS
CVR-nr. 25478711
Ho Bugt Vej 48
6852 Billum

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.02.2017

Dirigent

Navn: Henning Kirkegaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

WebLager ApS
Ho Bugt Vej 48
6852 Billum

CVR-nr.: 25478711

Stiftet: 03.12.2013

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Henning Kirkegaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med web-baseret dokumenthåndteringssystemer og hertil relaterede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015/16 blev et overskud på 26 t.kr. og betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.624.089	1.576.327
Af- og nedskrivninger	1	<u>(1.500.126)</u>	<u>(1.000.000)</u>
Driftsresultat		123.963	576.327
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>(104.551)</u>	<u>(132.687)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		19.412	443.640
Skat af ordinært resultat	2	<u>7.000</u>	<u>(101.000)</u>
Årets resultat		<u>26.412</u>	<u>342.640</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>26.412</u>	<u>342.640</u>
		<u>26.412</u>	<u>342.640</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.190.112	0
Goodwill		1.221.795	1.832.692
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>2.411.907</u>	<u>1.832.692</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		985.049	1.477.574
Materielle anlægsaktiver	4	<u>985.049</u>	<u>1.477.574</u>
Anlægsaktiver		<u>3.396.956</u>	<u>3.310.266</u>
Andre tilgodehavender		29.008	0
Tilgodehavender		<u>29.008</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>65.625</u>	<u>100.280</u>
Omsætningsaktiver		<u>94.633</u>	<u>100.280</u>
Aktiver		<u><u>3.491.589</u></u>	<u><u>3.410.546</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>601.389</u>	<u>574.977</u>
Egenkapital		<u>681.389</u>	<u>654.977</u>
Udskudt skat		<u>172.000</u>	<u>179.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>172.000</u>	<u>179.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.819.200</u>	<u>1.755.935</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.819.200</u>	<u>1.755.935</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	813.000	777.000
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>43.634</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>819.000</u>	<u>820.634</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.638.200</u>	<u>2.576.569</u>
Passiver		<u>3.491.589</u>	<u>3.410.546</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	574.977	654.977
Årets resultat	0	26.412	26.412
Egenkapital ultimo	80.000	601.389	681.389

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	1.007.601	610.897
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>492.525</u>	<u>389.103</u>
	<u>1.500.126</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(7.000)	101.000
	<u>(7.000)</u>	<u>101.000</u>
	<u>Færdiggjorte</u> <u>udviklings-</u> <u>projekter</u> <u>kr.</u>	<u>Goodwill</u> <u>kr.</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	3.054.486
Tilgange	<u>1.586.816</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.586.816</u>	<u>3.054.486</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	(1.221.794)
Årets afskrivninger	<u>(396.704)</u>	<u>(610.897)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(396.704)</u>	<u>(1.832.691)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.190.112</u>	<u>1.221.795</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.255.780
Kostpris ultimo	2.255.780
Af- og nedskrivninger primo	(778.206)
Årets afskrivninger	(492.525)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.270.731)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	985.049

	Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder	777.000	813.000	1.819.200
	777.000	813.000	1.819.200

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kirkegaard Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens for indkomstskatter, kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.